
 

 

UCHWAŁA NR XXI/172/2025 

RADY GMINY OŁAWA 

z dnia 29 października 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XV/104/2025 Rady Gminy Oława z dnia 26 marca 2025 r. w sprawie 

zapewnienia opieki bezdomnym zwierzętom oraz ich wyłapywania na terenie gminy Oława w roku 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 1153) w związku z art. 11a ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie 

zwierząt (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1580 ze zm.), po zasięgnięciu opinii powiatowego lekarza weterynarii, 

zarządcy obwodów łowieckich oraz organizacji społecznych, których statusowym celem działania jest ochrona 

zwierząt 

Rada Gminy Oława uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XV/104/2025 Rady Gminy Oława z dnia 26 marca 2025 r. w sprawie 

zapewnienia opieki bezdomnym zwierzętom oraz ich wyłapywania na terenie gminy Oława w roku 

2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 ust. 4 otrzymuje brzmienie:  

„4) schronisku – należy przez to rozumieć schronisko w Miedarach, adres ul. 1 Maja76, 42-676 

Miedary lub schronisko SOS w Chorzowie adres ul. Antoniów 1, 41-508 Chorzów -Maciejkowice,  

do których na podstawie zawartej umowy przez PUPHW „GABI Gabriela Bartoszek, ul. Dworcowa 24, 

47-120 Żędowice, przekazywane będą odłowione zwierzęta.”; 

2) § 8 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Odławianie bezdomnych zwierząt z terenu Gminy przeprowadza się w sytuacji, gdy powzięte 

zostaną informacje o bezdomnych zwierzętach, wymagających odłowienia i zapewnienia im opieki. 

Odławianie bezdomnych zwierząt z terenu Gminy realizuje przedsiębiorca wpisany do Centralnej 

Ewidencji Informacji i Działalności Gospodarczej pod nazwą PUPHW „GABI”- Gabriela Bartoszek,  

ul Dworcowa 24, 47-120 Żędowice, posiadająca zezwolenie na prowadzenie działalności oraz podpisaną 

umowę z Gminą na wykonywanie usługi.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Oława. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

  

Przewodniczący Rady Gminy Oława: 

Mariusz Olender 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 19 listopada 2025 r.

Poz. 4720


		2025-11-19T11:07:17+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




